nihilominusad„ fatisfaciendum per cenfuram ecclefiafticam no?„ & noftros fucceflbres compellat. Et, quo ad„ premifla & ea contingentia, ex certa noftra fci-,, entia renuntiamus omnibus & fingulis excepti-„ onibus doli mali, vis, metus,fraudis, erroris,,, occafionis, fic non contraftus , vel rei fic non„ gefte, aliter fuifle diftum, geflum, feu reci-„ tatum, quam fcriptum, & e converfo juribus»„ privilegiis, gratiis & indultis , tam Papalibus„ qnam Imperialibus, conceffis & concedendis,„ impetratis & impetrandis, omnique auxiliotam„ juris Canonici quam Civilis, aliisque quibus-,, cumque defenfionibus, confuetudinibus & ca-„ villationibus,quibusmediis contra premifla, vel„ premiflbrum aliquid, dicere vel venire poflu-„ mus, vel aliquis

noftrum poffet quovis modo,„ de jure vel de facio, & prefentem juri dicenti}, generalem renundadonem non valere, nifi pre-„ cefferit fpecialis In quorum teflimonium nos„ Burgimagiftri, Suprafeniores populi, & Came-„ rarius prefati , de confenfu & voluntate totiust, Confulatm cmiatis noftre predifte, figillumc?- „ vi-

Utrechtsche jaarboeken van de vyftiende eeuw, vervattende het merkwaardige in het Gesticht... - Dl. 2 5*6 ÜT?tECHTSCHE „ vitatis noftre ejusdem appofuimus huicfcripto.„ Datum anno Domini millefimo quadringente-„ fimo fexagefirho feptimo, menfe Marcii die„ fexta. De Utrechtfche Biflchop heeft zyne toeftem-ming met dezen brief betuigt: „ DAVIDDE BURGUNDIA, Dei & Apo.5, ftolice fedis gratia Epifcopus, & Capitulum Ec-„ clefie Trajeftenfis. Quia per diligentem exa-„ minationem per nos, luper contraftu arrenda-„ cionis certarum terrarum per dileétos noftros„ Burgimagiftros , Suprafeniores populi, & Ca-„ merarium civitatis Trajeólenfis fafto, de qui-„ bus fit mentio in literis exinde confeólis, qui-„ bus hec

prefens litera noftra eft transfixa,cum„ debita advertentia faftam, invenimus contrac-„ turn prediétumin evidentera Ecclefie noftre uti-„ litatem efie faftum, ideo omnibus & fingulis„ premiflis confenfum & auéloritatem noftram ei-„ dem adhibuimus, & adhibemus per prefentes.a, Nosque Epifcopus ad voluntariam fubjeftionem„ Burgirnagiftorum , Suprafeniorum & Camera.„ rii predi&orum, pro fe ipfis & ipforum fuc-„ ceflbribus, ut premittitur, faftam, ipfos, &„ eorum qaemlibet, qui omnes & fingulas con-„ ventiones fuprafcriptas coram nobis judiciali*„ ter, tanquam in figura judicii, recognoverunt„ in his fcriptis, primo, fecundo & tertio mo-j, nemus , & precipimus eisdem, ut annuos red»„ ditus predidlos in omnibus forma &